
お客様 各位 
2018 年 6 月吉日 

西の雅 常盤 

代表取締役社長 宮川 和也 

・7 階「エグゼクティブフロア」

・2 階「料亭街 雅小路」

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社ではお客様により快適にお過ごしいただくため、以下の館内施設のリニューアル工事を行いますので

ご案内致します。工事期間中は現場の一部に仮囲いを設け、お客様の安全には細心の注意を心がけ致し

ます。ご利用の皆様方には多大なるご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

＜作業時間＞ 8：00～17：00（音の出る作業は、9：00～16：00） 

【リニューアル工事のお知らせ】 

＜工事期間＞ 2018 年 6 月 4 日～2018 年 7 月 31 日 

 なお、騒音等には細心の注意を図るよう申し入れを行っておりますが作業音が聞こえる場合もご

ざいますこと、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 上記、施設は 2018 年 8 月 1 日からリニューアルオープン致します。 

改装後も、引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 




